

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
ANALIZY RYNKU**

W celu zbadania oferty rynkowej oraz oszacowania wartości zamówienia, Sąd Apelacyjny zwrócił się o przedstawienie informacji dotyczących „**dostawy, montażu, konfiguracji i uruchomienia wolnostojącego depozytora kluczy**” w dniu 16 października 2017 roku do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający napisał w OPZ; moduł szafkowy na 10 kluczy specjalnych (kancelaria tajna). Czy Zamawiający rozumie przez to dostarczenie osobnego depozytora do obsługi kluczy specjalnych dla Kancelarii, czy dołożenie do głównej obudowy modułu na 10 skrytek?

Odpowiedź na pytanie 1.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wymaga dołożenia do głównej obudowy modułu na 10 skrytek.

Pytanie 2.

Zamawiający napisał w OPZ; otwarcie automatyczne z opcją wbudowanego systemu domykającego –rozwiązanie równoważne.

Czy Zamawiający rozumie przez to dostarczenie depozytora z automatyczne otwieraną lub zamykaną przednią roletą zabezpieczającą dostęp do kluczy.

Z naszego 10 letniego doświadczenia jako producenta depozytorów kluczy (opcja z systemem samo domykającym przednie drzwi), odradzamy skorzystanie z takiej opcji, ponieważ użytkownicy posiadający klucz np. od strony terminala zarządzającego nie będą otwierać na tyle przednie drzwi, aby system samo domykający miał „siłę” je domknąć co będzie powodowało częste wzbudzenie się alarmu informującego o niedomkniętych drzwiach i trzeba będzie je domknąć osobiście.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający oczekuje ofert uwzględniających automatyczne otwieranie drzwiczek pełnych, bez uwzględniania rolet.

Pytanie 3.

Zamawiający napisał w OPZ: do depozytora należy dołączyć 150 kart dostępowych. Prosimy o doprecyzowanie standardu kart jakie Zamawiający używa/wymaga

Odpowiedź na pytanie 3.

Zmawiający wymaga standardu kart zblizeniowych MIFARE.

DYREKTOR
Sądu Apelacyjnego w Lublinie
Anna Wojcieszekiewicz
Anna Wojcieszekiewicz